24

ta te fecisti genuis subdita. I. flectes
te genua celestes terreni et inferna-
les sum subdita id est humiliata ubi
ad honorem.

Tremui videtes angelum versa vi-
ce mortalium culpat caro. purgat
caro. regnat deus dei caro

Engeli videntes humanam vel na-
turam tremuli. miratur itz que videbatur
humanam naturam ipsius Christi ad de-
piciam partem colligunt et exaltant et
hoc vice versa mortalium tremebant
et mirabantur. Et nora quanta natura-
tatem Christi angelis ab omnibus seado-
rari parabantur non posse sicut legi
in die iohanne quando cum vellet agere in modo
rare inquit angelus iohanni. Noli me
adorare tenuit tu in lumine et. atrum tu
oruum [Laros adespiciat] nos a adam
in peccati cadim [Laros Christi purgat] nos a per Christum ad virtutes
firmitatis [Laros dei a deo regnat]
quia Christus deus est homo

En esto utrumque gaudium manus ois-
po predicti sumi regis qui fabri-
cam mundanam videntur gaudia
Cristeu esto enim gaudiu manus
predicantium est nobis paratus honora-
tu vel sublimatu oispo. i. celo inqui-
tegas. gubernas fabricam mundi vivi-
tens in dana gaudiu. id est a mortuis
super alius eis refectiones mundi.
Hinc te peccatis que sunt in mundo
scit culpis oib[us] et corda sursum
sublenia ad te signa gratia.

Mirasti voca ei super excelsi. gaudia mu-
ndi et hic nos precantes que sunt. i. de-
plicamus te ignotice culpis oib[us]. i. di-
munc nebris peccata. et subleva. i. sur-
sum levia corda ad te signa gratia. pio-
luma misericordia.

Sicut clavis rubet et cepit. clarere in us-

be iudicis peccatis i[psa]ellas. tributis
reddas coronas perditas
Cum quod res ut cù h[ab]eas quāde sumbae in
dictis Iep[ha]e et clare te penitentia. I. i.
fulgere sumbae iudicis rubente. Id est
clareretur. et templo iudice adueniente a
nobis repellas penas debitas. I. adā
[ei] reddas. Id est tributas per gratiam
[coronas perditas]. i. culpa nostra
et collatas summa in causa per gravem q[uod] non
necessaria esse cogitata sed voluntate et gra-
tia a monte liberaunt et falsa sunt nos.

Gloria tibi domine qui scandis sus-
pra sydera. cù p[ro]le et sero spiritu
in sempererna lecula. Elinet.

Cum omnes ibi Christus supra
sydera. id est super omnes telos [gloria]
laus et honor sit tibi cui patre et filio
Ipsi in sempererna lila. am. i. sine fine
Y Esu nostra redēptio. amor et
desiderium de creatoris omni
homo in fine temporum.

Cum ibi sumus etiam in tempore. Tu de-
sideras [amor et] dederimus. id est amor
deudabilis [deus creator omnium]
qui es in fine temporum. I. facies ho-
mo. Unde deus et homo et hoc in vi-
tia erat.

Que te vicit clemētia ut ferres
nostra criminia crudelē morie-
paratis ut uos a morte tolleres

Cum sic est quanta [clementia].
picis [vicit] id est compulsi. ut fit
res. id est ponatis vel deleatis [nos-
tra criminia] ut ille et peccatis [parens]
tudeleni mouet. [cunctis] pro peccatis
nous in qua[ntitate] ut tolleres. id est
liberaret [nos a morte]. I. a deboleto.
Inferni claustra penetralis. au-
tos capinos redimens. viceror
triumpho nobili ad destrā pas-
sus

tris residens.

C Tu penetrā h[ab]itans claustra ī
fernī redmēs sanguine tuo captiuos
qui tenebant iste in iſe: no[n] c[on]ſidero
ad destrū p[ro]m[on]ta manens vincer triā-
pho nobiliſi. in rabilis vicit[us]

Ipsa te cogit pietas. ut mala
nostra superes p[re]cedo voris
cōdotes. nos nō vultu facies.

C ipsa pietas q[uod] cogite v[er]bi subires
monez crucis cogit[ur]. Impellat teſ
v[er]bi superes nostra mala. id ē p[ro]metas
nobis debita ueraſt[er] facies. Iuſp[ec]t[us] et
frui facias nos eccl[esi]as. n[on] voris. id
desideris si vultu id est tuu p[ro]ua.

Tu esto n[ost]ri audiu. qui e[st] fili
n[ost]ri p[ro]m[on]ta in te gl[ori]a. p[er]
vincita semper secula. Amen.

C Et in Quia es futurus nostri p[ro]m[on]ta
festo nostri gaudiis. in p[ar]ti et in fu-
turo nostro gloriis. laus sit te se-
id ē in ope[re] p[er]petua secula amen.

C Tu uigilia p[er]berostes h[ab]e[re].

V Eni[m] creator spiritu[m] mētes
tu[u]m v[er]bi v[er]ita[m] simple sup[er]
gr[ati]a. que tu creasti pectora

C Materia hu[m]i]nū cui ip[er]succia
quem pater p[ar]uerat qui d. xii. Poeti
Eſtimid[us] de ip[er] meo n[on] omniū carnē
Filius pauci q[uod] dixi. Si aliam p[ar]te
hero in celi muta robis paracutie et
aplis si uasi orantibus in doce[re] et in
mūdus tonum. et abito venu sp[irit]us tu[us]
et apli infamia sp[irit]u[m] d[omi]ni
laqueans linguis magnalia dei. In
tenus erogare dei ut purge pectora
nostra sup[er]no sp[irit]u[m] p[er]do[re] et illu[n]ter gr[ati]a
sp[irit]us tu[us] et expeli at a nebus v[er]ibiles

C v[er]ibiles hostes ut habem[us] v[er]a
guaien[ti] cum sp[irit]o [O] creator[us] san-
cte sp[irit]us dei v[er]bi v[er]ita[m] mea tua[us]
fideliū et veni[do]simple p[ec]toris l[oc]us
qua gr[ati]a q[uod] tu creasti h[ab]e[re].

Qui paracitus diceris. domu[m]
dei altissimi fons vnuus ignis
caritas. et spiritualis vnciu[m]

C Quoniam paracitus p[er] cōsolatio[n]e diceris
domu[m] dei altissimi et diceris fons vnuus
de quo nō communicari aliena. Ut
fons vnuus q[uod] salientia in vna exire
et diceris Ig[na]tius q[uod] corda homini ad ob[ser]va-
tionem dei et primu[m] accedit et vnuus.
i. p[er]ea cōsumus et diceris caritas q[uod] fa-
cit diligere deum et proximum et diceris
spiritualis vnuus q[uod] de spirituali vnciu[m]
one. i. de sp[irit]u[m] vngis corda horum
et humiliemur in baptismo.

Tu septiformis uiuere. dep[er]i
de tuu digni[us] tuu r[ati]o[n]e promisi
patris sermone diram gli[ori]a

C Tu ea septiformis uiuere ei donis
gratiae. p[er]pet[er] septiforme gl[ori]a Sep-
trini esti[us] tui dona sp[irit]us sancti ip[er] sus-
plie[re] et uelle[re]. sp[irit]us consilii et for-
titudinis. sp[irit]us scientie et pieans et ar-
monia. Tu es dignus. et potens derre-
re. et q[ui]llicet modi dignus. h[ab]e[re] varijs
varia lenti dona sp[irit]us sancti et tu es
p[er]missum p[er] tuu r[ati]o[n]e faciens donis
tes generata vel pectori sermone r[ati]o[n]e.
recue. vel tu es donis pectora p[er]missis
soidest ex promissa re.

Ecce ende lumen sensib[us] infunde
omniorē cordib[us]. infirmia m[er]it[us] cor
ponis v[er]bi mei firmans perpetuum

C Et in qui operaris omnia accende
lumen sensib[us] id ē in eis nobis nostris amorem
et infunde cordibus nostris amorem

Sed vocationem del firmans infirma
id est debilia nostri corporis perpetuum.
ghenit vel perpetue virtus. a. mi-
tibus cum virtute perpetua et tem-
per nos firmans id est protegens.

Hostem repellas longius. a. emove
as eis peccatum et dones pacem pro-
tinus. a. cito venimus omne nostrum.
a. penitentie patio id est ducio.

Per te sciamus da patrem. no-
scamus atque filium te virumque spi-
ritum. credamus omni tempore.

Conservans sancte spiritus te sciamus. p. in
arcu nostram te habui et credo. te viri-
umque spiritum id est procedentem a patre
et filio omnium et uestrum amen.

Con die pentecostes an nocturnum
Illarum cristus astra aescide-
rat. regressus unde venie-
rat promissa pris annera. san-
ctum darurus spiritum.

Condate. ta bui hy unum est eadem q. et in-
premissio Iesu. a. solator et laudator aq.
Et solator nos cum lumen in peccatis tra-
hendo nos ad celestem partem ipse Iesu
scens cum splendore seruens apparuit di-
scipulis suis. a. qui tenuit ignea fiam
rur erat idem ignea lingua et appa-
ratus qui fecit eos ardentes in dilectione
dei et primi et primo sermone affuerat
Contra Iesu Christus auctoritate suam
et auctoritate celorum Christus dico regiessus.
In eversus vobis. ut datum apostolis inu-
terna purissima pris. a. spiritum sanctum

Solensis v. gebat dies quo in
suscipiebatur. o. bis poli. sep-

tes. signat beata tempora.

Solēnia. a. se simul dies vigebat.
t. sed inabat vel inueniebat septem sepe-
tem h. sunt. xl. et novē a uno additu qm
quagira. Per septē intelligim⁹ ipsa illa
est corporalia per que septem totū
tempore vnde voluit in quō debem⁹ u-
berari a peccatis ut puerum ad illas
beatitudinē que intelligitur per xl. dies
et in quib⁹ ieiunare debem⁹ et puent
re possimus ad diem sabbati id est ad
requiem quo die missio id est figurata
one septē plena. p. figura septē plena
corib⁹. a. septē plena volumus septem id
est p. xl. et novē dies signat beata tempore
et futura id est eternam et equitem.

Domi hora cunctis tertia. repe-
te mundū intonat. orantib⁹ apo-
stolis deum venisse inuiciat.

Et qui tempore ascenderat dum hora ter-
tia videbat esse cunctis omnib⁹ apo-
stolis inuidus honorante id est subli-
to q ille sonus vel inuidus nunciat deū
venisse orantib⁹ apostolis. a. simul in eis
locum congregata et orantib⁹ et expre-
ce intib⁹ promissiones dñi sui sc̄z p̄p-
er ipse de illa promissione eis ante
ascensionē locutus fuisset dicens En-
do et venio. ad vos et multā vobis pa-
ci et tu. a. solatore qui docebit vos om-
ni veritate. Et iusti pfectores i oī
sciat erat qd diversa ḡna linguae leq̄
batur et predicabant magnalia dei.

De patris ergolunise. decor
signis almissis est qui fidaxp̄i pe-
ctora. calore verbī compleuit

Et quāquidē p̄misit sp̄ili ḡnū ignis
i. p̄p̄s decor. a. pulcher est alius. b. lumen
et qd sp̄ili apliceuit. s. vi adhuc et lete
loquidi precoria apostolorum hoīz fidau. si
sp̄ili xp̄ich calore. a. ardore et via. filij

In plena gaudet viscera. affla
ta scio spiriu. voces diversas
intouant. fante der magna lita.

Viscera apostolorum ipse. i. faciata gau
det quod fecit eos loquentes et ei ardentes
in amore et afflata. i. ista anima spiritus sa
et monstra diversas voces. i. loquunt
etiam multa omnia linguae et fatigant et
funtur magna lita de id est mirabilia
dei id est predictani nomen christi

Ex omnibus genere cogniti gregis la
tius barbaris. clementibus adiun
tis etiam loquuntur oib[us].
Ex oib[us] genibus co
gniti sunt apostoli. s. a grecis latini bar
baris circulus administratis apostoli loquunt
ur linguis oibus quantum. xl. et decem.

In dea tunc incredula. velut ang
turio spiritu. ruitare musti cra
pulam alitos christi co[n]crepat
Cum apostoli ita loquuntur oib[us] admirabiles
sic loquentes et edentes deum in eis esse
indea increpat eos. i. plebs indee in
credula. i. ihedelus illa dico vesana. i. i
lensa tunc spiritu. i. superbo perepat alitos
nos. i. discipulos christi iuxta et crupatos
musti. i. affirmat eos vino in ebriari.

Sed signis et virtutibus. occurr
rit et docet petrus. falsa profari
perfidos ioculis testimonio.

Esib[us] indei quod munitione portu mu
nii. i. per ebria te apostoli taliter loquuntur
h[ab]et occurru signis. i. miraculis et
virtutibus docet. i. probat perfidos indeos
profari. i. loquitur falsa ioculis. p[ro]phecie testi
monio probavit enim ioculis. Et abundat
de spiritu meo super omnem carnem et
prophetabum filii vestri et fille vestre.

Sicut laus patris cum filio. sancto si

unus paraclito nobisque mittat fis
tus carissima sancte spiritus. **L**et
Claus su patre cum filio paraclito
id est spiritui sancto et misericordia
omnibus fidelibus crisma id est donu
spissci vel gratiam spiritus sancti

Con die pentheco. ad vesperas.

Eccl[esiast]a nobis gaudia. anni
redupit o[mnis]bita. cuius spiritus

paraclito effulgit in discipulos

Moderata humus hymni est spiritus
quem pater et filius promiserunt iuste
dicente. Effundat de spiritu meo super
omnem carnem et prophetabum filii
vestri et fille vestre et filius vestri. Si
assumpius fuero a vobis in celum mie
ram vobis paraclitum. et apostolis o[mnis]
et annibus inuidus in monte. et venti spi
ritus sanctus in specie ignis quo apo
stoli transiunniat le quebatur magna
lia deo vane linguis. Que nubis vs
erum filius sui a patre non faciunt sed
genitus et preiacent materia deo ex
substancia patris. et non ex aliquo sibi
patre. Similiter dico de processione
spiritus sancti quia sibi ex patre et filio
et de substancia spiritusque coequalitatis
et non ex aliquo factus nec ex nihil.
Construetus orbis h[ab]et id est: tenuis os
annus redixit ne bis haec gaudia cum
spiritus paraclitus effulgit. Id est resple
dunt in discipulos.

Ignis vibrante lumine lingue
figurata deuilit. verbis ut essent
profili et caritate ferundi

Construetus signis id est spissitate
cum splendore seruente apparuit dis
ceptibus qui seruo eccl[esiast]i futurus ignis
erat et ideo in lingue igne apparuit
quia fecit eos ardentes in dilectione
dei et proximitate pariter sermonem assu

29

entes quod dicitur hic [Igns] id est
spiritus sanctus [de]vuln[er]um figuram lin-
gue vib[er]at. feruete[rum] lumen suos id
est splendore[rum] illi apostoli et dilec-
tuli eius[rum] profutus id est secundu[m] loquen-
tes verbis id est variolinguis[rum] fer-
unt[ur]. ardentes inflammat cantare.

Linguis loquuntur omniu[m]z. mir-
be pau[er]t[er] genitul[um] multo madere
deputat quos sp[iritu]s replenerat
Cilli apostoli loquitur figura om-
num] et i[n] o[r]is[rum] mirpe genitul[um] paucen[rum] id est
mirantur et r[ati]o be[ne]ficiis[rum] valde
putant[ur] madere[rum] labundare[rum] multo
Let vino illos quos spiritus[rum] sanctus suo
splendore[rum] replenerat

Parata sim hec mystica. pas-
sche peracto i[n] p[re]p[ar]atione. sacro diez
tumero. quo lege fit remissio.
Cum filii israel. xl. et xx. auctor per-
deseru[m] errassent in quinquagesimo
anno iuxta monte sicut cù fulgore et
sonitu legem acceperunt. Item in se-
ge moysi. Filii israel eiuebat seruos
et ancillas et agros et possidebat. xl. et
lx. aunes in quinquagesimo anno om-
nies libet ab hoc iude dicuntur anni n[on] bi-
le[rum] renissionis et significat octauas
die resurrectionis in qua oes libera-
ti erunt servi utr[um]q[ue] aboliti hoc est Iud-
icia[rum] figurativa[rum] iuncti perata[rum]. et co-
pleta[rum] p[re]p[ar]atio. et completo i[n] p[re]p[ar]atione pa-
sche sacro numero diebus in quinqua-
gesimo quo iudeo fit remissio in lege
moysi vel mysticis. signi atque